
Uchwała Nr VIII/ …./ 2015 

Rady Gminy Sieradz 

 

z dnia 2 września 2015r. 

 

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania w celu przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 25 października 2015r.  

 

Na podstawie art. 12 § 1, § 1, § 4, § 10, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, Nr 26 poz.134, Nr 94 poz. 

550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz.777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz.1016, 

Nr 217 poz. 1281, z 2012r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529, z 2014r. poz.179, poz. 180, poz. 

1072) oraz Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015r. 

o zarządzeniu wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2015r. poz. 1017) - na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy Sieradz, 

uchwala co następuje:  

§1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. tworzy się na 

terenie Gminy Sieradz odrębny obwód głosowania Nr 7 w Domu Pomocy Społecznej w 

Biskupicach z siedzibą obwodowej komisji wyborczej - Dom Pomocy Społecznej w 

Biskupicach, Biskupice 72, 98-200 Sieradz. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 

Sieradzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń i zamieszczeniu jej treści na stronie BIP Urzędu Gminy Sieradz. 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały 

Głosowanie do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej przeprowadza się w stałych obwodach głosowania utworzonych na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. 

zm.) oraz odrębnych obwodach głosowania utworzonych w:  

1) szpitalach i zakładach pomocy społecznej; 

2) zakładach karnych i aresztach śledczych oraz w oddziałach zewnętrznych tych 

zakładów i aresztów.  

Obwody głosowania (w szpitalach, zakładach pomocy społecznej oraz w zakładach 

karnych i aresztach śledczych) Rada Gminy tworzy na wniosek Wójta na podstawie art. 12 

wymienionej wyżej ustawy.  

W oparciu o przeprowadzoną analizę wnoszę o utworzenie odrębnego obwodu 

głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach.  

 

 


